ATA DA ASSEMBLEIA LOCAL DA DELEGACIA SINDICAL DE AR AÇATUBA

Aos vinte e um dias do mês de outubro de dois mil e vinte e um (21//10/2021),
realizou-se a Assembleia Local da Delegacia Sindical de Araçatuba, com início marcado
às 14:00 h, na Rua Miguel Caputi, 60, Sala de Reunião DRF/Araçatuba, com a presença
de seus filiados, conforme lista de presença em anexo, em cumprimento à convocação
feita pelo Presidente do Sindireceita, através de edital de convocação publicado no site
do sindicato (www.sindireceita.org.br), para discutir e deliberar sobre a pauta ali colocada,
qual seja:

1)  Eleição  de  Delegados,  Suplentes  e  Observadores  para  XVI  ASSEMBLEIA
GERAL NACIONAL, que será realizada no período de 26 de novembro a 02 de dezembro
de 2021, na cidade de Brasília/DF.

A mesma abriu os trabalhos passando para os itens da pauta:

1)   Eleição de Delegados, Suplentes e Observadores para  XVI ASSEMBLEIA
GERAL NACIONAL

– Não houve candidatos para concorrer a eleição.  Nada mais havendo a ser informado
eu Vera Lúcia Yoshizawa, lavrei a presente ata, que depois de lida e achada conforme por
todos os presentes, vai assinada por mim. Faz parte integrante desta Ata: O Edital de
Convocação e a Lista de Presença dos filiados presentes a esta Assembleia Local.

             Vera Lúcia Yoshizawa
                                                                                      Delegada Sindica l da DS/Araçatuba

		2021-10-25T13:53:07-0300
	Brasil
	VERA LUCIA YOSHIZAWA
	Assinador Serpro